
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

И О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/Л/ъгг&Л/-
Экз.

г. Димитровград 

О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области от 10 апреля 2012 года №360 
«О создании Общественного экологического совета при администрации 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10 апреля 2012 года 
№360 «О создании Общественного экологического совета при администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с 
изменениями от 25.01.2018 года№ 46) следующего содержания:

1.1 В приложении №2 к постановлению администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 10 апреля 2012 года 
№360 «О создании Общественного экологического совета при администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»: 

слова «Джумаев М.А.» заменить словами «Гилязетдинова Ф.Н.»; 
слова «Новиков С.Н. Глава администрации» заменить словами «Потапова 

Н.А. и.о. Г лавы администрации»;
слова «Федорова Т.В. Глава администрации» заменить словами «Сенькин

С.Г. и.о. Главы администрации»;
слова «Дорогойкин А.В.» заменить словами «Эврюков Д.В.»; 
слова «Копылов А.Ю.» заменить словами «Фалалеев Н.Г.»; 
слова «Мухаметшина Ю.Ю. руководитель исполнительного комитета 

УРО ВПП «Единая Россия» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования и подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайге администрации 
муниципального образования «Мелекесский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

1 лава администрации С.А. Сандрюков


